
                    

Nyhetsbrev # 4
Den gångna veckan har varit späckad av intressanta händelser. Studieresan till Stockholm samlade 7 Lassoiter
(+ en distans-Lassoit som anslöt där). Här följer en mycket kort resumé av dessa besök. Mer finns att läsa på vår
hemsida, där Karin lagt upp massor med bilder också. Vill du ha ännu mer info, maila så kommer det.

Studiebesök 1: The Hub
Kan sammanfattas med: ett mycket vänligt och engagerat mottagande av Kent Edqvist, The
Hubs ”storpappa”, som poängterade vikten av rätt människor, gemensam värdegrund och
vision samt en riktigt bra espressobryggare!

Studiebesök 1: Transit
En företagsinkubator för mode, design, film och konst-kreatörer. Starkt kopplad till Konstfack
men med uppdrag att vara något av ett nav för kreativa sektorn i Stockholmsregionen.

Studiebesök 1: Kolonien
Ett rent företagshotell vid Telefonplan, riktat till företag inom kommunikation, design och
mode. Samarbetar med Transit. Gav en del tips beträffande momsfrågor, men desto mindre
när det gäller kreativa miljöer. Så kommer inte Lasso se ut.

Kreativa workshopen 2 februari
Nu har vi fullbokat till vår stora workshop-dag den 2 februari. Ev reservplats kan dock finnas.
Men - du kan komma på prisutdelningen som sker kl 17.00! Då delas det ut priser till de tre
vinnarna av Lasso-testet, och prisutdelare är ingen mindre än Papa Dave himself! Förvänta
er alltså ingen vanlig torr prisutdelningsceremoni….  Platsen är Crescendo, Norrköping.

Behov av dataprojektor
När Lasso-projektet startade trodde vi inte att vi skulle ha behov av en dataprojektor särskilt
ofta – men där hade vi fel! Nu uppstår situationer varje vecka, då vi verkligen behöver
använda en projektor för att hålla presentationer av olika slag, och för olika målgrupper som
besöker oss. Hittills har vi klarat det genom att låna och/eller hyra en, men det är inte möjligt i
längden. Har du/ni en dataprojektor att låna ut till Lasso fram till slutet av april? Vi vore
otroligt tacksamma för det! Hör av dig!

Lasso på Facebook
Lasso Network finns på Facebook, där vi droppar info som t ex kan väcka intresse hos andra
som är inne på samma tankar som oss. Redan nu har det tillkommit ett antal nya
medlemmar, som följer oss på ”fejan”! Men även inbitna Lassoiter och andra fans är
välkomna att ansluta sig till fansidan, sök på Lasso Network.

Vet du någon som skulle ha glädje av att läsa Lassos Nyhetsbrev? Skicka det gärna  vidare till dem!

Allt eftertryck av detta nyhetsbrev uppmuntras, kopiering välkomnas (men tänk efter innan du printar ut på papper)
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